GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP

AVISO DE DIVULGAÇÃO DE VALOR ESTIMADO DE CONTRATAÇÃO

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP, por

meio de seu Pregoeiro, com base Art. 34 da Lei Federal n° 13.303/2016; no Art. 84 do

Regulamento de Licitações e Contratos da EMAP; no subitem 5.4.11 do Procedimento de

Compras da EMAP - PC65-Presquisa de Preço, bem como nos termos da Ata da Sessão

Pública da Licitação epigrafada, e considerando que objeto da licitação foi adjudicado à

empresa THADS SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 27.120.037/0001-00,no valor de R$

156.975,00 ( cento e cinquenta e seis mil novecentos e setenta e cinco reais) - para o

fornecimento de 15 (quinze) computadores de alta performance para uso da Empresa

Maranhense de Administração Portuária – EMAP, torna público aos interessados que a

licitação em epígrafe teve o valor total estimado de R$ 232.179,99 (duzentos e trinta e

dois mil cento e setenta e nove reais e noventa e nove centavos)  conforme Processo

Administrativo n.º 01390/2024 – EMAP.

São Luís – MA, 01 de novembro de 2024.

Aucenir Nina Macedo Costa

Pregoeira da EMAP

A
ss

in
ad

o
E

le
tr

on
ic

am
en

te
 p

or
 A

uc
en

ir
N

in
a

M
ac

ed
o

C
os

ta
 U

.O
. C

S
L,

 C
ar

go
 A

ss
es

so
r

A
dm

in
is

tr
at

iv
o

III
 e

m
 0

1/
11

/2
4

as
 1

0:
12

 c
om

 n
º:

 4
36

0-
00

33
-9

80
7

e
C

R
C

 0
1B

U
00

1